PORTARIA N.º 770/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestor e Fiscal ao Contrato Nº
077/2022 firmado entre o Campus de
Apucarana da UNESPAR e a empresa RMR
Gráfica LTDA.

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
20.688.846-6;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Leonardo Fávero Sartori, RG nº 11.119.XXX-9/PR, e Lindinalva
Rocha de Souza, RG 6.465.xxx-0/PR, respectivamente, como Gestor e Fiscal ao
Contrato Nº 077/2022, firmado entre o Campus de Apucarana da UNESPAR e a
empresa RMR Gráfica LTDA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, convalida os atos praticados até o
momento, revoga a PORTARIA N.º 1377/2022 - REITORIA/UNESPAR, demais
disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 30 de junho de 2023.

Edmar Bonfim de Oliveira
Reitor em Exercício

9

4

Assinatura Avançada realizada por: Daniel Fernando Matheus Gomes (XXX.869.669-XX) em 30/06/2023 09:49 Local: UNESPAR/APC. Inserido ao protocolo 20.688.846-6
por: Daniel Fernando Matheus Gomes em: 30/06/2023 09:49. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 996638d81f6c1a8564bbd1351ece88d2.

http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento

9a

4

Documento: Portaria1377_2022.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Daniel Fernando Matheus Gomes (XXX.869.669-XX) em 30/06/2023 09:49 Local: UNESPAR/APC.

Inserido ao protocolo 20.688.846-6 por: Daniel Fernando Matheus Gomes em: 30/06/2023 09:49.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:996638d81f6c1a8564bbd1351ece88d2.

http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento

	PORTARIA N.º 770/2023 - REITORIA/UNESPAR
	RESOLVE: